Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - GUSTAVO SPADOTTI AMARAL CASTRO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
GUSTAVO SPADOTTI AMARAL CASTRO
R RUA GILBERTO PIASSA (RESIDENCIAL FRIBOURG) 247
SWISS PARK
13049483 - CAMPINAS - SP

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 311.754.828-97 **Matrícula**: 284543

Nome: GUSTAVO SPADOTTI AMARAL CASTRO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
BENICIO CORNIANI CASTRO		0,00	936,34	936,34
GUSTAVO SPADOTTI AMARAL CASTRO		14.218,80	1.015,88	15.234,68
LAURA CORNIANI CASTRO		0,00	215,25	215,25
NATALIA CORNIANI		0,00	1.793,59	1.793,59
	Total	14.218,80	3.961,06	18.179,86

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023

Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar